

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ്, കൊല്ലം.**

നമ്പർ : QR I(1)3076/11

കൊല്ലം
തീയതി : 24.03.2022

വിജ്ഞാപനം

കൊല്ലം ജില്ലയിൽ NCC/സൈനികക്ഷേമ വകുപ്പിലെ Lower Division Typist (Ex-servicemen only) (NCA-Scheduled Caste) തസ്തികയുടെ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 110/16) 24.04.2017-ൽ നിലവിൽ വന്ന 437/2017/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിലുൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 23.05.2017 തീയതിയിൽ നിയമന ശിപാർശ ചെയ്തതിനാൽ, ടി തീയതി മുതൽ പ്രസ്തുത റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ അജ്ഞാനസരണം)

Sd/-
ജോസ് ഫ്രാൻസിസ്
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് , കൊല്ലം.

Website : www.keralapsc.gov.in
E-Mail : doklm.psc@kerala.gov.in



Phone : 0474 2743624
Fax : 0474 2767558

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**

No. QR I(1)3076/11

Kollam,
Dated: 24.03.2022

Notification

It is hereby notified that the Ranked List No. 437/2017/SS II dated 24.04.2017 for selection to the post of Lower Division Typist (Ex-servicemen only) (NCA-Scheduled Caste) (Cat.No. 110/2016) in NCC/Sainik Welfare Department in Kollam District has been exhausted on 23.05.2017, since the one & only candidate included in the Ranked List was advised on the above date.

(By order of the Commission)

**Sd/-
JOSE FRANCIS
DISTRICT OFFICER,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, KOLLAM.**